[image: image1.png]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении предложения по кандидатуре в состав формируемой участковой избирательной комиссии избирательного участка № 163
Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения

                                     26 апреля  2018 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Собрание депутатов Грушевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести предложение территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области по кандидатуре

Цветковой  Натальи Андреевны  ,   05  июня 1975  года  рождения,     работающая   (фамилия, имя, отчество)                                                            (число, месяц, год рождения)
 воспитателем Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Аксайского района Центр развития ребенка детский сад 1 категории № 9 «Колосок» (МБДОУ д/с № 9 «Колосок»),

(должность и место работы),
член  ВПП «Единая Россия»,
(принадлежность к политической партии)
окончившая    в     2010     году     Новочеркасскую    государственную мелиоративную     академию     по      специальности    землеустройство

(год окончания, наименование учебного заведения, специальность по диплому)
предлагаемая в состав формируемой участковой избирательной комиссии избирательного участка № 163.

2. Поручить заместителю председателя Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Гордиенковой Н.Е. направить настоящее решение и необходимые документы о Цветковой Н.А. в территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области в течении трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети Интернет.
    4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения  Коновальцеву И.Г.
Глава Грушевского

сельского поселения
                                                                     Н.Л.Онищенко
ст. Грушевская

26 апреля 2018г.

№ 76